CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

,_/ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,

no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja

encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo, solicitando
REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, na marginal da BR 277, entre a Rua Ademar de

Barros, até a Rua Luiz Rivabem, fazendo a ligação entre os bairros Bom Jesus e

Rivabem, conforme mapa em anexo, deste Municipio.

Requer—se através da presente proposição, atender demanda
trazida pela própria população, a qual relata sobre as péssimas condições da via,

repleta com vário buracos e remendos em sua extensão, dificultando o tráfego dos

veículos.

Também, é importante lembrar que o logradouro faz a ligação

entre os bairros Rivabem e Bom Jesus, logo, e muito utilizado e traz facilidades ao

acesso da população.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 31 de maio de 2021.

' («(/(=( ju 'n'/Aª“
UCléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODE 3110me 2003 - CEP 83601-450 -cmo LARGO_ PARANÁ
roma: (411 3392-1717

Ermfnl: cmcampolargoújàcmcampolargo.pr.gnv.br O?”
Home page: www.camponrgo.pr.1eg.hx

1

4459/24

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RDA sauna-AÇAO DE 1210me 2008 - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermmlz emeampolugogcmcampolargo.px.gov.br
Home page: www.campolnrgn.pr.leg.br